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MEMO 
 

Komitee/töögrupi nimi: Põhjamaade ja Baltimaade Mesindusnõukogu PBMN (NBBC) 

aastakonverents Eestis Tartus. 

Adressaadid: Eesti Mesinike Liit, lähetuskäskkiri nr. 5-11 

kokkuvõte-aruanne 

Aruande koostaja:  Uku Pihlak, EML juhatuse liige 

Kuupäev:   04.02-06.02.2011 

Lehekülgede arv:  2 

______________________________________________ 

 
Seekord, aastal 2011, oli Põhja- ja Baltimaade Mesindusnõukogu (PBMN) aastakoosoleku ja 

sellega samaaegselt toimuva mesinduskonverentsi korraldamise austav ülesanne Eesti Mesinike 

Liidul. Tartus organiseeriti korraga kolm üritust: PBMN aastakoosolek ja PBMN 

mesindusalane sümpoosion 4. veebruarist 6. veebruarini ja vabariiklik mesinduspäev 5. 

veebruaril k.a. Töö oli korraldatud selliselt, et reedel 4. veebruaril tehti osavõtjatele ekskursioon 

Ülenurmel Eesti Põllumajandusmuuseumi mesinduspaviljoni. Sellele järgnes pärast majutamist 

ja õhtusööki paralleelselt mesindusnõukogu istungiga esimene workshop. Minu ülesandeks 

kujunes nii workshopi kui ka järgnevatel päevadel toimunud sümpoosioni istungitel ettekandeid 

illustreerivate graafiliste materjalide demonstreerimine, sest korraldajad olid varustanud saali 

ainult dataprojektoriga. 

Laupäeval toimus samaaegselt sümpoosiumiga kõrvalruumis Eesti mesinikele mõeldud 

kõnekoosolek-teabepäev, kus esinesid Eesti mesinikud ja sünkroontõlke vahendusel ka PBMN-

le kohale saabunud erinevate riikide väliskülalised. Kuna mina olin hõivatud PBMN mesindus-

sümpoosiumi konkreetse läbiviimisega teises ruumis, siis Eesti mesinikele mõeldud üritusest 

ma osa võtta ei saanud. 

Sümpoosioni eesmärk oli laiemalt ettekannete kaudu teadvustada mesindusuuringute 

hetkeolukorda, juhtida tähelepanu eriti olulistele aspektidele mesinduses. Seekordsel 

sümpoosionil oli enam rõhutatud mesilasperede talvekadude ja mesilasperede haiguste sh 

varroatoosiga seotud teemad. Järjekordselt oli kõneaineks mesilasperede arvukuse probleemid 

ja loomulikult mesindusalane olukord PBMN liikmesriikides. Sellest tegi iga osavõtva riigi 

esindaja ettekande. Puudutamata ei jäänud ka tolmeldamise, taimekaitse jt ökoloogilised 

probleemid. 

Kogu õrituse kompaktne korraldus andis suurepärase võimaluse kohtumisteks ja vestlusteks 

teiste osavõtjatega. Kohtudes Soome esindajate Lauri Routtise, Heikki Vartiaise ja Jyrki 

Parikaga arutasime mesinduse hetkesisu ja perspektiive. Soomlased tundsid huvi, kuidas meil 

edeneb töö raamatu „Praktiline mesindus. II osa“ tõlkimisega. Tõepoolest on varem juhatuse 

liikmetega arutatud selle raamatu teise osa täies mahus tõlkimist. Kuigi toona arvati, et seda 

tuleks teha, on nüüd pärast soomepoolset copyright’i tasu teada saamist, peetud mõistlikumaks 

kasutada Soome poole pakutud võimalust avaldada vaid üksikuid huvitavamaid peatükke. Sel 

aastal võtsid PBMN üritusest osa ka leedulased. 

Lähetusel tekkinud sidemed on väärtuslikud mesindusalase koostöö arendamiseks ja saadud 

teabe kasutamiseks ja levitamiseks Eesti mesinike hulgas nii publikatsioonidena väiketrükistes 

kui ka mesinike õppe- ja teabepäevadel ning kursustel. 
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Lähetus oli igati kasulik ja viljakas ning õigustas igati sellele pandud ülesannete-eesmärkide 

saavutamist. Sain palju materjali, mida EML saab kasutada, mida saan ette kanda mesinike 

õppe- ja teabepäevadel. Lähetuse jooksul on saadud materjale, mide saab avaldada ka 

pildimaterjalina nt meie veebilehel. 


